

# ÅRSREDOVISNING

för

## PS Home Sweden AB

Org.nr. 559321-6830

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Pernilla Persson  
2024-05-03

Styrelsen för PS Home Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva trädgårdsskötsel, fastighetsskötsel samt fastighetsservice. Även handel med varor och produkter för fastigheter, hem, trädgård och fritidsrelaterade produkter. Vidare även bedriva verksamhet såsom fotbollsdomare på elitnivå nationellt och internationellt. Bolaget skall även förvalta, äga samt handla med fast egendom och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 001	469	604
Rörelseresultat	496	31	437
Resultat efter finansiella poster	967	31	436
Avkastning totalt kapital (%)	49	7	74
Avkastning eget kapital (%)	86	10	110
Balansomslutning	1 989	426	587
Soliditet (%)	57	75	67

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % på grund av att verksamheten utökades och en person till anställdes i bolaget, därav fanns möjligheter för fler affärer.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga fordringar

Justerat eget kapital: Eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	159 484	24 356	233 840
Utdelning till aktieägare	0	-62 500	0	-62 500
Balanseras i ny räkning	0	24 356	-24 356	0
Årets resultat	0	0	866 539	866 539
Belopp vid årets utgång	50 000	121 340	866 540	1 037 879

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>121 340</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>866 539</b>
<b>Summa</b>	<b>987 879</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>200 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>787 879</b>
<b>Summa</b>	<b>987 879</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 000 529	469 236
Övriga rörelseintäkter		0	4 458
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 000 529</b>	<b>473 694</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 130 269	-138 395
Övriga externa kostnader		-667 413	-153 491
Personalkostnader	2	-710 714	-150 483
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 340	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 516 737</b>	<b>-442 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>483 792</b>	<b>31 326</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		484 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		320	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	-345
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>483 070</b>	<b>-341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>966 861</b>	<b>30 985</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>966 861</b>	<b>30 985</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 322	-6 629
<b>Årets resultat</b>		<b>866 539</b>	<b>24 356</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	498 460	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>498 460</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>498 460</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		517 239	64 776
Övriga fordringar		98	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 508	28 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>555 845</b>	<b>92 976</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		934 488	332 667
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>934 488</b>	<b>332 667</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 490 333</b>	<b>425 643</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 988 793</b>	<b>425 643</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		121 340	159 484
Årets resultat		866 539	24 356
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>987 879</b>	<b>183 840</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 037 879</b>	<b>233 840</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		109 000	109 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>109 000</b>	<b>109 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		467 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>467 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		153 883	10 602
Skatteskulder		45 982	31 854
Övriga skulder		54 642	40 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 907	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>374 414</b>	<b>82 803</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 988 793</b>	<b>425 643</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	1

## 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	506 800	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>506 800</b>	
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-8 340	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 340</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>498 460</b>	

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

*Pernilla Persson*

Pernilla Persson

**2024-05-03**

**Styrelseledamot**

*Stefan Hallberg*

Stefan Hallberg

**2024-05-03**

**Styrelseordförande**